
UCHWAŁA NR XXII/103/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Dobre Miasto do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej" – edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) i art. 6 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Solidarnościowym 
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2192 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dobre Miasto do realizacji Programu ogłoszonego przez 
Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej  pod nazwą "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" – edycja 
2019-2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: E6E4CA49-D64D-434B-B39F-B1D9233CD99F. Podpisany Strona 1




